中国银行股份有限公司安徽省分行安徽金桥培训中心后续装修项目录播设备采购及安装项目中标候选人公示

(招标编号: JSTCC2300524954)

公示结束时间: 2023 年 12 月 11 日

一、评标情况

标段(包)[001]中国银行股份有限公司安徽省分行安徽金桥培训中心后续装修项目录播设备 采购及安装项目:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:安徽港产机电工程有限公司,投标报价:56.6582万元,质量:

合格, 工期/交货期/服务期: 0天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(安徽港产机电工程有限公司)的项目负责人://;
- 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 中标候选人(安徽港产机电工程有限公司)的资格能力条件:完全响应;
- 4、中标候选人的评标情况

中标候选人(安徽港产机电工程有限公司)的评标情况:综合评审第一名;

二、提出异议的渠道和方式

招标代理机构: 江苏省招标中心有限公司

地址:南京市鼓楼区郑和中路118号D座

联系人:朱倩倩 沈蓉 叶逢春

联系电话: 025-83240905 19965051612 18351005875

电子函件: sr@jstcc.cn

投标人或者其他利害关系人对项目的评标结果有异议的,应当在公示期间向招标人提出。

三、其他

公示有效期:三日

一、项目情况

项目名称 中国银行股份有限公司安徽省分行安徽金桥培训中心后续装修项目录播设备采购及安装项目

招标编号: JSTCC2300524954

招标人: 中国银行股份有限公司安徽省分行

招标代理机构: 江苏省招标中心有限公司

招标公告日期: 2023年11月14日

二、中标候选人

中标候选人:安徽港产机电工程有限公司

中标价格:¥501400.00 元 (不含税价);¥566582.00 元 (含税价)

三、联系方式

招标代理机构: 江苏省招标中心有限公司

地址:南京市鼓楼区郑和中路 118号 D座

联系人: 朱倩倩 沈蓉 叶逢春

联系电话: 025-83240905 19965051612 18351005875

电子函件: sr@jstcc.cn

投标人或者其他利害关系人对项目的评标结果有异议的,应当在公示期间向招标人提出。

江苏省招标中心有限公司

2023年12月08日

四、监督部门

本招标项目的监督部门为-。

五、联系方式

招 标 人: 中国银行股份有限公司安徽省分行

地 址:安徽省合肥市滨湖新区云谷路 1688 号

电 店:	15665600226	
电子邮件:	_	
招标代理机	L构: 江苏省招标中心有限公司	
地 址:	南京市鼓楼区郑和中路 118 号 D 座	
联系人:	朱倩倩 沈蓉 叶逢春	
电话:	18351005875	
电子邮件:	sr@jstcc.cn	
招标人或	成其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
	招标人或其招标代理机构:	(盖章)

联 系 人: 李会兰